苏州百年职业学院
C区北五楼装修改造项目招标公告

苏州百年职业学院拟对校园 C区北五楼装修改造项目进行

公开招标，有关事项公告如下：

一、项目名称及编号

项目名称：C区北五楼装修改造项目

标书编号：SCC-2024-06

二、项目建设单位

苏州百年职业学院

三、项目建设地点

苏州工业园区仁爱路 1号

四、投标资格资质要求

1.须是在中华人民共和国境内注册法人或其他组织，注册实

缴资金必须在 20万及以上或注册认缴资金 100万元及以上，公

司成立须 1年以上，具有独立承担民事责任的能力；

2.须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3.须具有同类设备供货及安装建设经验，并有已完工项目可

供考察；

4.须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，并对设备

质量进行保证；

5.须在投标书中标明一切费用，否则视为投标单位愿意无偿

提供；

6.须有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

7.须在经营活动中没有重大违法或司法纠纷记录；

8.未被苏州百年职业学院列入学校供应商黑名单；

9.符合法律、行政法规规定的其他要求。

五、采购需求

经学校审核通过投标报名后，可获取招标相关文件资料。

六、报名方式

1.报名时间：即日起至 2024年 8月 8日上午 11:00止

2.报名方式：邮件报名。请供应商将加盖供应商公章的以下

资格要求证明文件的扫描件，发送至 tumin@scc.edu.cn。

（1）营业执照副本；

（2）法定代表人或授权委托人身份证明；

（3）报名费转账凭证；

（4）投标履约保证金转账凭证。

3.报名费：300元（叁佰元整）。汇款账号如下：

名称：苏州百年职业学院

税号：5232 0000 MJ55 2514 7K

单位地址：苏州工业园区独墅湖高教区仁爱路 1号

电话：0512-62955645

开户银行：中国工商银行园区支行

银行账户：1102 0203 1900 0736 308

4.投标履约保证金：50000元（伍万元整）。汇款账号同上。

未中标单位投标履约保证金，将在开标后 5个工作日内退还；

中标单位投标履约保证金，将在签署合同后 5个工作日内退还。

5.设备及相关技术咨询：涂敏 13776012890

6.报名单位必须来现场实地考察，方可投标，否则视为废标。

mailto:邮件发送至tumin@scc.edu.cn

现场集中考察时间：2024年 8月 8日下午 15:00。

联系人：涂敏 13776012890、任建东 13962177599

七、投标文件接收

截止时间：2024年 8月 13日上午 11:00

接收地点：苏州工业园区仁爱路 1号

苏州百年职业学院 G区北 5楼财务处

接 收 人：张凤玲 0512-62955930

八、投标文件制作要求

1.提交 5份投标文件，需密封盖章方有效；

2.报价需注明税点、质保周期及施工周期。

九、开标时间和地点

开标时间：2024年 8月 13日下午 15:00

开标地点：苏州市工业园区仁爱路 1号

苏州百年职业学院 G楼北 5楼大会议室

苏州百年职业学院

2024年 8月 2日